ПРОЕКТ 9

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Девятое заседание

РЕШЕНИЕ №

20 февраля 2020 года

г. Верхняя Тура

Об участии в конкурсе представительных органов муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, посвященного Дню местного самоуправления

Заслушав информацию председателя Думы Городского округа Верхняя Тура по постановлению Законодательного Собрания Свердловской области от 03.12.2013 года № 1317-ПЗС «О конкурсе представительных органов муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, посвященному Дню местного самоуправления»,
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА РЕШИЛА:

1.
Принять участие в конкурсе, посвященного Дню местного самоуправления в номинациях:

1) «Лучший представительный орган в сфере правотворчества»

Выдвинуть в качестве участника в указанной номинации Думу Городского Верхняя Тура.
2) «Гласность и открытость представительного органа»;

Выдвинуть в качестве участника в указанной номинации Думу Городского Верхняя Тура.

3) «Лучший депутат представительного органа муниципального образования с численностью населения до 20 тысяч человек»
Выдвинуть в качестве участника в указанной номинации депутата Думы Городского округа Верхняя Тура _______________________________.
4) «Лучший муниципальный служащий, обеспечивающий исполнение полномочий представительного органа городского округа (муниципального района)»;
Выдвинуть в качестве участника в указанной номинации главного специалиста Думы Городского округа Верхняя Тура Пошееву Елену Александровну
2.
Направить настоящее решение, заявку на участие в конкурсе, информационную карту участника конкурса в номинациях указанных в пункте 1 настоящего решения,  Председателю Законодательного Собрания Свердловской области Л.В. Бабушкиной.
Председатель Думы

Городского округа Верхняя Тура

И.Г. Мусагитов